

ANNA Český Brod

Došlo: **- 9 -05- 2023**

Č. *2593/23* Příl. */*

DODAVATEL:

LINET spol. s r.o.

Želečnice 5

274 01 SLANÝ | CZ

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Spis. zn: OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 163

Variabilní symbol:

7000026456

Zákazník:

ANNA ČESKÝ BROD sociální služby pro seniory

Žitomířská 323

282 01 Český Brod | CZ

IČ: 00873713 | DIČ: CZ00873713

Příjemce / obchodní adresa:

ANNA ČESKÝ BROD sociální služby pro seniory

Žitomířská 323

282 01 Český Brod | CZ

Platební podmínky:

Datum vystavení: 5.5.2023

Datum UZP: 3.5.2023

Datum splatnosti: 19.5.2023

Způsob platby: bankovním převodem

Banka: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 58242141/0100

SWIFT: KOMBCZPPXXX

IBAN: CZ070100000000058242141

Platební podmínka: Do 14 dní

Penále: 0,05% p.d.

Obchodní podmínky:

Incoterms 2010:

CPT Český Brod

Poz.:	Zkratka položky:	Název položky:	Množství:	Netto / MJ:	DPH%:	DPH:	Brutto cena:
	Referenční doklad:						

Prodejní zak. č.:	Číslo obj.:	objednávka lůžek	Číslo DL:	Celkem za DL: 88 350,56 CZK			
10	1WMM12112101014	Movita AM lůžko	2 KS	21 279,20	15	6 383,76	48 942,16 CZK
20	4PPD21100AS	Pasivní matrace PrimaCare 10, 200x86x	2 KS	3 501,60	15	1 050,48	8 053,68 CZK
30	11011430A0000	Hrazda lakovaná	2 KS	976,00	15	292,80	2 244,80 CZK
40	4ROTGERSG700-2	Hrazdy a jejich příslušenství	2 KS	192,00	15	57,60	441,60 CZK
50	4S8A8118LL3A1	stolek LTD k lůžku s jídelní deskou	2 KS	10 896,00	21	4 576,32	26 368,32 CZK
60	NS123	Dopravné prodej tuzemsko	1 KS	1 200,00	15	180,00	1 380,00 CZK
70	VS045	Služby servisu instalace	1 KS	800,00	15	120,00	920,00 CZK



QR platba

SOUHRN

	Daň %	Netto cena:	DPH:	Brutto cena:
Snížená sazba DPH	15 %	53 897,60	8 084,64	61 982,24 CZK
Základní sazba DPH	21 %	21 792,00	4 576,32	26 368,32 CZK
Celkem		75 689,60	12 660,96	88 350,56 CZK
Zaplaceno		0,00	0,00	0,00 CZK
Celkem k úhradě				88 350,56 CZK

Jan